211
Charakteristika
Kompozitinės žarnos - tai lengvos ir labai lanksčios žarnos, turinčios specialią, daugiasluoksnę konstrukciją.
Priklausomai nuo panaudotų medžiagų, yra skirtos daugelių chemikalų (tame tarpe agresyvių), naftos produktų,
skystųjų dujų, koncentruoto alkoholio ir pan. transportavimui. Dažniausiai yra naudojamos pramoninėse sistemose
bei autocisternų, geležinkelio cisternų iškrovimui ir jūrų transporte.
Konstrukcija
Kompozitinės žarnos turi specifinę konstrukciją, kuri visiškai skiriasi nuo įprastinių žarnų kostrukcijos. Vidinė spiralė

DANCHEM SS
vidinis
skersmuo
[mm]
darbinis
slėgis
[barais]
lenkimo
spindulys
[mm]
masė
[kg/m]
maksim.
ilgis
[m]
DT-DANCHEMPG-025 DT-DANCHEMSG-025 DT-DANCHEMSS-025 25 14 100 0,80 20
DT-DANCHEMPG-038 DT-DANCHEMSG-038 DT-DANCHEMSS-038 38 14 140 1,20 20
DT-DANCHEMPG-050 DT-DANCHEMSG-050 DT-DANCHEMSS-050 50 14 180 1,90 20
DT-DANCHEMPG-065 DT-DANCHEMSG-065 DT-DANCHEMSS-065 65 14 205 2,50 20
DT-DANCHEMPG-075 DT-DANCHEMSG-075 DT-DANCHEMSS-075 75 14 280 3,00 25
DT-DANCHEMPG-100 DT-DANCHEMSG-100 DT-DANCHEMSS-100 100 14 395 4,80 25
indeksas
DANCHEM PG HD
indeksas
DANCHEM SG HD
indeksas
DANCHEM SS HD
vidinis
skersmuo
[mm]
darbinis
slėgis
[barais]
lenkimo
spindulys
[mm]
masė
[kg/m]
maksim.
ilgis
[m]
DT-DANCHEMPGHD-100 DT-DANCHEMSGHD-100 DT-DANCHEMSSHD-100 100 14 405 6,40 25
DT-DANCHEMPGHD-150 DT-DANCHEMSGHD-150 DT-DANCHEMSSHD-150 150 14 510 10,70 24
DT-DANCHEMPGHD-200 DT-DANCHEMSGHD-200 DT-DANCHEMSSHD-200 200 14 760 15,00 20
DT-DANCHEMPGHD-250 DT-DANCHEMSGHD-250 DT-DANCHEMSSHD-250 250 10,5 915 20,50 12
213
VAPOUR RECOVERY
Speciali, lengva ir labai lanksti žarna, skirta garams, kylantiems naftos chemijos pramonės
produktų ir chemikalų perkrovimo metu, nuvesti. Gaminamos yra versijos:

75 7 100 2,40 25
100 7 140 3,40 25
150 7 180 8,30 24
200 7 205 12,50 20
250 7 280 16,00 12
indeksas vidinis skersmuo
[mm]
darbinis slėgis
[barais]
lenkimo spindulys
[mm]
masė
[kg/m]
maksim. ilgis
[m]
DT-DANOIL3-025 25 10,5 100 0,80 20
DT-DANOIL3-038 38 10,5 125 1,10 20
DT-DANOIL3-050 50 10,5 150 1,60 20
DT-DANOIL3-065 65 10,5 180 2,10 20
DT-DANOIL3-075 75 10,5 205 2,50 25
DT-DANOIL3-100 100 10,5 265 3,60 25
DT-DANOIL3AL-050 50 10,5 150 1,40 20
DT-DANOIL3AL-065 65 10,5 180 1,60 20
DT-DANOIL3AL-075 75 10,5 205 1,70 25
DT-DANOIL3AL-100 100 10,5 265 2,40 25
214
DANOIL 7, 7HO, 9
Siurbimo-spaudimo žarna, skirta benzinui, dyzeliniam kurui bei kitoms naftos chemijos pramonės
produktams transportuoti, iškrauti ir pakrauti, esant sunkioms darbo sąlygoms. 7HO (HOT OIL)

DANOIL 9
vidinis
skersmuo
[mm]
darbinis
slėgis
[barais]
lenkimo
spindulys
[mm]
masė
[kg/m]
maksim.
ilgis
[m]
DT-DANOIL7-025 DT-DANOIL7HO-025 DT-DANOIL9-025 25 14 100 0,80 20
DT-DANOIL7-038 DT-DANOIL7HO-038 DT-DANOIL9-038 38 14 140 1,20 20
DT-DANOIL7-050 DT-DANOIL7HO-050 DT-DANOIL9-050 50 14 180 1,90 20
DT-DANOIL7-065 DT-DANOIL7HO-065 DT-DANOIL9-065 65 14 205 2,50 20
DT-DANOIL7-075 DT-DANOIL7HO-075 DT-DANOIL9-075 75 14 280 3,00 25
DT-DANOIL7-100 DT-DANOIL7HO-100 DT-DANOIL9-100 100 14 395 5,20 25
DT-DANOIL7HD-100* - DT-DANOIL9HD-100* 100 14 405 6,40 25
DT-DANOIL7HD-150* - DT-DANOIL9HD-150* 150 14 510 10,70 24
DT-DANOIL7HD-200* - DT-DANOIL9HD-200* 200 14 760 15,00 20
DT-DANOIL7HD-250* - DT-DANOIL9HD-250* 250 10,5 915 20,50 12
indeksas vidinis skersmuo
[mm]
darbinis slėgis
[barais]
lenkimo spindulys
[mm]
masė
[kg/m]
maksim. ilgis
[m]
DT-DANCHEMPA-025 25 25 100 1,00 20
DT-DANCHEMPA-038 38 25 140 1,50 20
DT-DANCHEMPA-050 50 25 180 2,50 20
DT-DANCHEMPA-065 65 25 205 3,30 20
DT-DANCHEMPA-075 75 25 280 4,50 25
DT-DANCHEMPA-100 100 21 395 7,50 25
DT-DANCHEMPA-150 150 21 510 13,50 24
DT-DANCHEMPA-200 200 15 760 18,50 20
215
DANFLON SG, SS, GG
Vidinis sluoksnis:
Apdangalas:

DANFLON SS
vidinis
skersmuo
[mm]
darbinis
slėgis
[barais]
lenkimo
spindulys
[mm]
masė
[kg/m]
maksim.
ilgis
[m]
DT-DANFLONSG-025 DT-DANFLONSS-025 25 14 100 0,80 20
DT-DANFLONSG-038 DT-DANFLONSS-038 38 14 140 1,20 20
DT-DANFLONSG-050 DT-DANFLONSS-050 50 14 180 1,90 20
DT-DANFLONSG-065 DT-DANFLONSS-065 65 14 205 2,50 20
DT-DANFLONSG-075 DT-DANFLONSS-075 75 14 280 3,00 25
DT-DANFLONSG-100 DT-DANFLONSS-100 100 14 395 5,20 25
DT-DANFLONSGHD-100* DT-DANFLONSSHD-100* 100 14 405 6,40 25
DT-DANFLONSGHD-150* DT-DANFLONSSHD-150* 150 14 510 10,70 24
DT-DANFLONSGHD-200* DT-DANFLONSSHD-200* 200 14 760 15,00 20
DT-DANFLONSGHD-250* DT-DANFLONSSHD-250* 250 14 915 20,50 12
vidinis
skersmuo
[mm]
darbinis

uždėti ant jau prijungtos žarnos, o raudona atramos
spalva užtikrina gerą matomumą žarnos operavimo
metu. Pristatoma komplekte su užkaba.
Žarnos gali turėti apsauginius žiedus (matomus
nuotraukoje).
indeksas vidinis skersmuo
[mm]
darbinis slėgis
[barais]
lenkimo spindulys
[mm]
masė
[kg/m]
maksim. ilgis
[m]
DT-SUPERFLEX-100 100 16 430 6,80 25
DT-SUPERFLEX-150 150 16 540 11,30 24
DT-SUPERFLEX-200 200 16 800 16,50 20
DT-SUPERFLEX-250 250 16 970 21,70 12
indeksas žarnos DN
[mm]
DT-HB-025 25
DT-HB-038 38
DT-HB-050 50
DT-HB-075 75
DT-HB-100 100
DT-HB-150 150
DT-HB-200 200
217
žarnos
DN
[mm]
gilzės
indeksas
tarpiklio
indeksas
sriegis
[coliais]
indeksas
(veržlė)
indeksas
(įdėklas)
indeksas
(tarpiklis)
25 DT-T-025
DT-T-025SS
DT-UT-025N
DT-UT-025V 1 DT-KGW-025B-N
DT-KGW-025SS-N
DT-KGW-025B-W
DT-KGW-025SS-W
DT-KGWU-025S
DT-KGWU-025T
38 DT-T-038
DT-T-038SS
DT-UT-038N
DT-UT-038V 1.1/2 DT-KGW-038B-N
DT-KGW-038SS-N
DT-KGW-038B-W
DT-KGW-038SS-W
DT-KGWU-038S
DT-KGWU-038T
50 DT-T-050
DT-T-050SS
DT-UT-050N
DT-UT-050V 2 DT-KGW-050B-N
DT-KGW-050SS-N
DT-KGW-050B-W
DT-KGW-050SS-W
DT-KGWU-050S
DT-KGWU-050T
65 DT-T-065
DT-T-065SS
DT-UT-065N
DT-UT-065V 2.1/2 DT-KGW-065B-N
DT-KGW-065SS-N
DT-KGW-065B-W
DT-KGW-065SS-W
DT-KGWU-065S
DT-KGWU-065T
75 DT-T-075
DT-T-075SS
DT-UT-075N
DT-UT-075V 3 DT-KGW-075B-N
DT-KGW-075SS-N
DT-KGW-075B-W
DT-KGW-075SS-W
DT-KGWU-075S
DT-KGWU-075T
100 DT-T-100
DT-T-100SS
DT-UT-100N
DT-UT-100V 4
DT-KGW-100A-N
DT-KGW-100B-N
DT-KGW-100SS-N
DT-KGW-100A-W
DT-KGW-100B-W
DT-KGW-100SS-W
DT-KGWU-100S
DT-KGWU-100T
150 DT-T-150
DT-T-150SS
DT-UT-150N
DT-UT-150V - - -
200 DT-T-200
DT-T-200SS
DT-UT-200N
DT-UT-200V - - -
PRAMONINĖS ŽARNOS - kompozitinės
gilzė gilzės tarpiklis vidinis BSP sriegis, plokščias sandarinimas
Tipiniai antgaliai kompozitinėms žarnoms
218
žarnos
DN
[mm]
sriegis
[col.] indeksas indeksas indeksas DN
[mm] indeksas indeksas
(flanšas)
indeksas
(įdėklas)
25 1
DT-KGZ-025B
DT-KGZ-025P
DT-KGZ-025SS
DT-KCC-025SS DT-KCE-025SS 25
DT-KKS-025
DT-KKS-025P
DT-KKS-025SS
DT-KKO-025

50
DT-KKS-050
DT-KKS-050P
DT-KKS-050SS
DT-KKO-050
DT-KKO-050P
DT-KKO-050SS
DT-KKO-050-W
DT-KKO-050P-W
DT-KKO-050SS-W
65 2.1/2
DT-KGZ-065A
DT-KGZ-065B
DT-KGZ-065P
DT-KGZ-065SS
DT-KCC-065B X 65
DT-KKS-065
DT-KKS-065P
DT-KKS-065SS
DT-KKO-065

DT-KKS-075
DT-KKS-075P
DT-KKS-075SS
DT-KKO-075
DT-KKO-075P
DT-KKO-075SS
DT-KKO-075-W
DT-KKO-075P-W
DT-KKO-075SS-W
100 4
DT-KGZ-100A
DT-KGZ-100B
DT-KGZ-100P
DT-KGZ-100SS
DT-KCC-100A
DT-KCC-100SS DT-KCE-100A 100
DT-KKS-100
DT-KKS-100P
DT-KKS-100SS
DT-KKO-100
DT-KKO-100P
DT-KKO-100SS
DT-KKO-100-W
DT-KKO-100P-W
DT-KKO-100SS-W
150 - - - - 150 DT-KKS-150
DT-KKS-150SS
DT-KKO-150
DT-KKO-150SS
DT-KKO-150-W
DT-KKO-150SS-W
200 - - - - 200 DT-KKS-200
DT-KKS-250SS
DT-KKO-200
DT-KKO-250SS
DT-KKO-200-W